КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.11.2023 № 13/61
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, на 2021-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на основании Порядка
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного
решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2021 № 6/29, Кирово-Чепецкая
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить следующие изменения в прогнозный план (программу)
приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2021-2023 годы,
утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 31.03.2021 № 4/16 (с
изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской Думы
от 09.09.2021№ 11/55, от 28.11.2022№ 14/63, от 26.04.2023№ 5/24, от 30.08.2023№ 10/44):

1.1. Абзац седьмой пункта 1.3 изложить в новой редакции:
«- в 2023 году в размере 39813,9 тыс. рублей, в том числе от продажи земельных

2

участков – 0 тыс. рублей.».
1.2. Дополнить пункт 2.2 плана приватизации строкой 1.35 следующего содержания:

1.35. Помещение
ул. Ленина, д. 36/2, пом. 1003

назначение: нежилое (кадастровый
номер: 43:42:000050:906)

586,1 2023

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области Е.М. Савина